广 西 医 学 会

关于转发北京协和医院《第四届“内科临床用药的难点解析”

学习班在线直播与视频回放课程简章》的通知

各有关单位：

中国医学科学院北京协和医院将于 2022 年 7 月 1-4 日举办第四

届“内科临床用药的难点解析”学习班，现将《第四届“内科临床用

药的难点解析”学习班在线直播与视频回放课程简章》转发给你们，

欢迎各级医院内科、全科医学科、急诊科、老年科、内分泌科、心内

科、神经、呼吸、消化、风湿、血液、感染、ICU 等专业的骨干医师

报名：

一、举办方式、课程安排、报名方式详见《简章》。

二、学分名额及学习费用说明：

（一）该课程为 2022 年国家级继续医学教育课程，按规定参加

线上学习的，可获得国家级Ⅰ类学分 6分，广西区学分限额 130 名。

（二）项目定点对广西区内医师集体参加的学习费用为 360 元/

人，名额不限。

附件：第四届“内科临床用药的难点解析”学习班在线直播与视

频回放课程简章

广西医学会

2022 年 5月 31 日